PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE - MT
PROCESSO SELETIVO - 002/2020

ORGANIZAÇÃO: ITEC - CONSULTORIA EDUCACIONAL

Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO TEMPORÁRIO DE VAGAS DOS CARGOS

DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE-MT EDITAL 02/2020 -
RELAÇÃO DOS LOCAIS DAS PROVAS. E DO MANUAL DE PROCEDIMENTOS SANITÁRIOS PARA

APLICAÇÃO DAS PROVAS - COVID -19 PARA O CARGO DE PSICÓLOGO

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020 da Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde,

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, torna público a  Relação dos Locais das Provas e os

Procedimentos de Segurança para aplicação da prova para o cargo de Psicólogo.

Documentos disponíveis na íntegra no Mural da Prefeitura Municipal e nos endereços  eletrônicos:

http://www.lucasdorioverde.mt.gov.br e http://www.itecconcursos.com.br. Lucas do

Rio Verde – MT, 22 de fevereiro de 2021.

Elaine Benetti Lovatel
Secretária Municipal de Educação

Janice Terezinha Angeli Vaz Ribeiro

Secretária Municipal de Assistência Social

Fernanda Heldt Ventura
Secretário Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE - MT
PROCESSO SELETIVO - 002/2020

ORGANIZAÇÃO: ITEC - CONSULTORIA EDUCACIONAL

Página 2 de 2

PROCEDIMENTOS DE SEGURANÇA PARA APLICAÇÃO DAS PROVAS

Procedimentos de Segurança para aplicação das provas presentes do certame seguindo orientações

definidas pela Lei Estadual no. 11.110 de 22 de abril de 2020 e pelo Decreto Municipal nr. 5.056

de 02 de outubro de 2020 e Orientações gerais do Ministério da Saúde, a Comissão do

Processo Seletivo determina que:

1. O USO DE MÁSCARA pelo CANDIDATO para acessar e permanecer nos locais de provas

durante todo o período de realização da prova é OBRIGATÓRIO.

2. O candidato que após ser aferida sua temperatura e for constatada uma temperatura igual

ou superior a 37.8 graus não poderá realizar a prova.

3. O uso de álcool gel e/ou 70% será fornecido pela Prefeitura de Lucas do Rio Verde-MT para

Uso nos locais das provas.

4. Os candidatos precisam respeitar o distanciamento 1,5m (um metro e meio) entre pessoas em

todos os ambientes dos locais de provas.

5. Para evitar aglomeração não serão afixadas listas com o número da sala nas entradas dos prédios,

para ter acesso detalhado as informações o candidato deverá entrar no

site https://www.itecconcursos.com.br / painel / área do candidato / mais informações

 imprimir o cartão de convocação.

6. O candidato deverá levar sua garrafa d´agua de corpo transparente para a sala de aplicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE - MT
PROCESSO SELETIVO - 002/2020

ORGANIZAÇÃO: ITEC - CONSULTORIA EDUCACIONAL

Página 3 de 2

DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS / LOCAIS DE PROVA/ REAPLICAÇÃO PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA #

0002221 ADRICIONNE SOUZA DE CARVALHO 00000019194412 PSICÓLOGO 1

0000276 AILANE LIMA DA SILVA 00000006743326 PSICÓLOGO 2

0000271 ALINE FÁTIMA WANDSCHEER 00000021954852 PSICÓLOGO 3

0002092 ALINI MARTINS 00000023375264 PSICÓLOGO 4

0002954 AMANDA CRISTINA DOS REIS 00000027030059 PSICÓLOGO 5

0000757 ANA CAROLINA GRIZONI ELIAS 00000466699025 PSICÓLOGO 6

0002518 ANA CLÁUDIA SHIGA 00000477533528 PSICÓLOGO 7

0001027 ANA PAULA BERTONI 00000324509248 PSICÓLOGO 8

0000330 ANA PAULA GRIEBLER 00000025582399 PSICÓLOGO 9

0001933 ANDRESSA GIOVANA TORMES 00000021353085 PSICÓLOGO 10

0001624 ANDRESSA GUTTERRES E SILVA 00000016702832 PSICÓLOGO 11

0000661 ARIEL BAZZO FURTADO 00000000852747 PSICÓLOGO 12

0003091 AUGUSTO MORAES ALVES 00000016490143 PSICÓLOGO 13

0003075 BÁRBARA LOPES DE OLIVEIRA 00000023555114 PSICÓLOGO 14

0001228 BRUNA CHRISLAYNE COSTA DE OLIVEIRA 00000656437418 PSICÓLOGO 15

0002910 BRUNA LUIZA PROCOPIO DA SILVA 00000019994664 PSICÓLOGO 16

0000765 BRUNA RODRIGUES DOS SANTOS 00000025425927 PSICÓLOGO 17

0001115 CAMILA ELIAS DA SILVA GONÇALVES 00000024188506 PSICÓLOGO 18

0002201 CAROLINA ALVES PALERMO 00000017132606 PSICÓLOGO 19

0002093 CAROLINE CARLA DE MORAES FURTADO 00000024230316 PSICÓLOGO 20

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA #

0002985 CLEITON LEONAN GONÇALVES 00000001376653 PSICÓLOGO 1

0001487 DAIANNA MARIA DE OLIVEIRA CERQUEIRA 00000001164110 PSICÓLOGO 2

0000192 DIEGO ARAUJO CARRIJO 00000004875762 PSICÓLOGO 3

0001746 EDIVÂNIA DOS SANTOS DA SILVA 00000003668584 PSICÓLOGO 4

0002549 EDNEIA CONCEICAO DA CRUZ 00000020119054 PSICÓLOGO 5

0001327 ELENICE MARIA DA SILVA 00000003761649 PSICÓLOGO 6

0000081 ELLEN CRISTINE KANASUE MATOS DE MOURA 00000015696146 PSICÓLOGO 7

0003079 ELYSTEFANE NASCIMENTO MENDES 00409256520101 PSICÓLOGO 8

0003031 FERNANDO MOURA DA SILVA 00000025408429 PSICÓLOGO 9

0000363 GABRIELA ROMANCINI 00001093418232 PSICÓLOGO 10

0000641 GABRIELLE KETRY DRESCHER 00000026127946 PSICÓLOGO 11

0002168 GABRIELLY ALMEIDA MARQUES 00000027653145 PSICÓLOGO 12

0000775 GÉSSICA BENICIO FREITAS 00000023806990 PSICÓLOGO 13

0000606 GIOVANA RODRIGUES DALLAPRIA 00000025358995 PSICÓLOGO 14

0002165 HUGO FLAVIO FORGERINI SANTOS 00000019881789 PSICÓLOGO 15

0002863 IASMIM EGLÊ SILVA DUARTE 00000028821343 PSICÓLOGO 16

0001252 JABNER GONÇALVES DE LIMA 00000018157726 PSICÓLOGO 17

0001347 JANE RODRIGUES DA CRUZ MARQUES 00000007157037 PSICÓLOGO 18

0000496 JHENIFER LUANA BARREIRA CAZÉ 00000001226679 PSICÓLOGO 19

0000158 JOANA DE LIMA RIBEIRO 00000025555863 PSICÓLOGO 20

ESCOLA MUNICIPAL CAMINHO PARA O FUTURO - SALA 1
28/02/2021 08:00

ESCOLA MUNICIPAL CAMINHO PARA O FUTURO - SALA 2
28/02/2021 08:00

ESCOLA MUNICIPAL CAMINHO PARA O FUTURO - SALA 3
28/02/2021 08:00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE - MT
PROCESSO SELETIVO - 002/2020

ORGANIZAÇÃO: ITEC - CONSULTORIA EDUCACIONAL

Página 4 de 2

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA #

0002654 JÚLIA MALDONADO PIETRO DA SILVA 00000020985045 PSICÓLOGO 1

0003090 JULIANE PRASNIEVSKI 00000001089278 PSICÓLOGO 2

0001533 JULIANI PAVÃO FRAGA 00000054265690 PSICÓLOGO 3

0000282 KARINE BENEVIDES RESENDE FUSCO 00000023665769 PSICÓLOGO 4

0003035 KAUANY DA SILVA MENESES 00000028099702 PSICÓLOGO 5

0002989 MAIARA CRISTIANE DE OLIVEIRA MARTINS 00000022673997 PSICÓLOGO 6

0000281 MAISA CRISTIANE CEZAR HARMEL 00000022005471 PSICÓLOGO 7

0001373 MARCIA DE SOUZA NOBRE 00000010811494 PSICÓLOGO 8

0001719 MARIA DO PERPETUO SOCORRO PEREIRA DE SOUZA 00000001639682 PSICÓLOGO 9

0000178 MARIA ELISABETH TOQUETO CAMPOS 00000012011678 PSICÓLOGO 10

0002422 MARIA GORETE ARRUDA OLIVEIRA 00000005184657 PSICÓLOGO 11

0002967 MARIANNE LAÍLA PEREIRA ESTRELA 00000003435082 PSICÓLOGO 12

0001457 MATEUS FARIAS IRYCYK 00000027560740 PSICÓLOGO 13

0000885 MAURA LUIZA DA SILVA 00000023163127 PSICÓLOGO 14

0000811 MIKAELA SANTIAGO DE BRITO CORDEIRO 00000021011460 PSICÓLOGO 15

0002105 NADILAH SANTOS E SILVA 00000001195818 PSICÓLOGO 16

0002124 NAIARA MARIA DE OLIVEIRA DA COSTA 00000022135588 PSICÓLOGO 17

0000512 NATÁLIA BISOLLO GRANJA 00000025884069 PSICÓLOGO 18

0002036 NATHÁLIA CRISTINA BARBOSA DO NASCIMENTO 00000026254387 PSICÓLOGO 19

0002082 NEUSA MENDES DA SILVA 00000000458145 PSICÓLOGO 20

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA #

0001328 PATRICIA HELENA DE ALMEIDA 00000353431370 PSICÓLOGO 1

0003017 PRISCILA MACIEL CARRETA 00000000935513 PSICÓLOGO 2

0001509 RHANDAL HENRIQUE PASSARELLO DE AZEVEDO 00000022252525 PSICÓLOGO 3

0001658 RHAYANE GABRYELE CAMPANIN DE OLIVEIRA 00000023370904 PSICÓLOGO 4

0001774 ROSELI MARIA CAMINSKI 00000016189140 PSICÓLOGO 5

0000370 SANDRA BETANIA DA SILVA BURGINSKI 00000010248102 PSICÓLOGO 6

0001251 SILMARA SOARES BUENO 00000000885906 PSICÓLOGO 7

0000593 TATIANA BECKMANN DOS REIS 00000022428828 PSICÓLOGO 8

0001898 TATIANE YAEKO YAGUINUMA 00000033112908 PSICÓLOGO 9

0001117 THAIS FLORINDO BARBOSA 00000210607552 PSICÓLOGO 10

0001515 THAYLA CRISTINA MOURA 00000018817068 PSICÓLOGO 11

0001811 TUANA NAJAU PEREIRA DAVI 00000002620507 PSICÓLOGO 12

0002745 TUANY BARBOSA TAKIMOTO 00000023054360 PSICÓLOGO 13

0001078 VAMIR NOGUEIRA MOREIRA FILHO 00000015322025 PSICÓLOGO 14

0000938 VERÔNICA DO NASCIMENTO 00000000762145 PSICÓLOGO 15

0001642 VERONICE DO NASCIMENTO CARDI 00000021740208 PSICÓLOGO 16

0002049 VITORIA GABRIELE FERREIRA CUNHA 00000034545093 PSICÓLOGO 17

0000906 WANYA DE SOUSA BEZERRA 00020074621585 PSICÓLOGO 18

0001705 YASMIN CAROLINE MARTINS 00000020389167 PSICÓLOGO 19

0002055 ZILDA NETA ROSA SALGADO 00000026187817 PSICÓLOGO 20

ESCOLA MUNICIPAL CAMINHO PARA O FUTURO - SALA 4
28/02/2021 08:00